de ea re ita censuerunt:

Permittendum Lucilio Africano c. v. in provincia Africa, regione Beguensi, territorio Musulamiorum, ad Casas, nundinas IIII. non. Novemb. et XII. k. Decembr. et ex eo omnibus mensibus IIII. non. et XII. k. sui cuiusque mensis instituere et habere, eoque vicinis advenisque nundinandi dumtaxat causa coire, convenire sine iniuria et incommodo cuiusquam liceat.

Actum idibus Octobr. P. Cassio Secundo, M. Nonio Muciano.

Eodem exemplo de eadem re duae tabellae signatae sunt.

Signatores: T. Fl(avi) Comini scribae. C. Juli Periblepti.

C. Juli Fortunati scribae. L. Verati Phile(rotis).

M. Caesi Helvi Euhelpisti. T. Fl(avii) Crescentis.

Q. Metili Onesimi.

3. Q. Julius Priscus.

166, Mai 24. Seleucia Pieria.

Verkauf eines Sklaven für 200 Denare an C. Fabullius Macer.

6 *Or. Papyrus (oberer Teil eingerollt und mit 7 Siegeln verschlossen, wie noch der geöffnete Pap. bei Marini 75 vom Jahre 575; vgl. Gött. Gel. Anz. 1899, 134): London, Brit. Mus.*

Facs.: Pal. Soc. II, 190. Arndt-Tangl, II, 32. Steffens, I, 9.

Ed.: L. Schiaparelli, Raccolta di docc. lat. I, 25 S. 42. — Vgl. Schulten, Hermes 32, 273.

10 C. Fabullius Macer, optio classis praetoriae Misenatium III / Tigride, emit puerum, natione transflyminianum / nomine Abban, quem Eutythen, sive quo alio nomine / vocatur, annorum circiter septem, pretio denariorum / ducentorum et capitulario portitorio, de Q. Julio / Prisco, milite classis ejusdem et triere eadem.

15 Eum pue/[ru]m sanum esse ex edicto, et si quis eum puerum / partemve quam eius evicerit, simplam pecuniam / sine denuntiatione recte dare, stipulatus est Fabul/lius Macer, sponondit Q. Julius Priscus.

Id fide sua / et auctoritate esse jussit C. Julius Antiochus, mani/pularius III Virtute. /

20 Eosque denarios ducentos, qui suprascripti sunt, probos, recte / numeratos accepisse et habere dixit Q. Julius Priscus /, venditor, a. C. Fabullio Macro, emptore, et tradedisse ei / mancipium suprascriptum Eutythen bonis conditionibus. /

25 Actum Seleucia Pieriae in castris in hibernis vexilla/tionis classis praetoriae Misenatium, VIII. kal. Iunias, Q. Servilio / Pudente et A. Fufidio Pollione co. /

[2. Hand] Q. Julius Priscus mil. III Tigride vendedi C. Fabullio Macro, optioni / III eadem, puerum meum Abban, quem et Eutythen et re/cepi pretium denarios ducentos ita ut suprascriptum est.

30 [3. Hand] C. Julius [Titia]nus, suboptio III Libero Patre et ipse rogatus pro Gaio Julio Antihoco manipulario III Virtute, qui negavit se literas / scire, eum spondere et fide suam et auctoritate esse, Abban cuen ed Eutythen puerum, ed pretium eius denarios ducentos / ita ut s. s. scritum est. /